

Zamawiający: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Hala Ludowa sp. z o.o.
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław

ZP/PN/1/2014/DOI/1

Odpowiedzi na zapytania

Wrocław, dnia 09.01.2014 r.

DO WSZYSTKICH W Y K O N A W C Ó W,

WYJAŚNIENIE ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ.

Nr sprawy: ZP/PN/1/2014/DOI

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dot. wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na: **Projekt i wykonanie (montaż i demontaż) zabudowy stoisk wystawienniczych, ścian osłonowych w obiekcie Hali Stulecia i Wrocławskim Centrum Kongresowym we Wrocławiu w roku 2014**, prowadzonym pod numerem sprawy: ZP/PN/1/2014/DOI - uprzejmie informuję:

PYTANIA DOT. SIWZ - W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na „**Projekt i wykonanie (montaż i demontaż) zabudowy stoisk wystawienniczych, ścian osłonowych w obiekcie Hali Stulecia i Wrocławskim Centrum Kongresowym we Wrocławiu w roku 2014.**” zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie nr 1:

Czy Załącznik nr 2a do SIWZ. - Szczegółowy opis asortymentowo-ilościowy i wycena elementów zamówienia (formularz cenowy). Jest to szacunkowa ilość zamawianych elementów do wszystkich imprez z Załącznika nr 2b – Harmonogram imprez.?

Odpowiedź: TAK. Szczegółowy opis asortymentowo - ilościowy i wycena elementów zamówienia (formularz cenowy), stanowiący Załącznik NR 2a do SIWZ zawiera szacunkową ilość zamawianych elementów do wszystkich imprez wyszczególnionych w Załącznika nr 2b pn. Harmonogram imprez.

Pytanie nr 2:

Podając ryczałtową cenę w Załączniku nr 2b do SIWZ - Szczegółowy opis asortymentowo-ilościowy i wycena elementów zamówienia (formularz cenowy), podajemy ją na wszystkie imprezy. W takim razie czy możemy poznać szacunkową ilość zamawianej powierzchni wystawienniczej do każdej z planowanych imprez targowych z Załącznika nr 2b do SIWZ – Szczegółowy opis asortymentowo-ilościowy i wycena elementów zamówienia (formularz cenowy)?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający informuje, iż na dzień opracowywania dokumentacji przetargowej nie jest w stanie podać szacunkowej ilości zamawianej powierzchni wystawienniczej i określić ilości elementów zamówienia dla konkretnej imprezy do każdej z planowanych imprez targowych wykazanych w załączniku nr 2b do SIWZ. Podana ilość asortymentu wymieniona w **Załączniku nr 2a** do SIWZ jest wielkością szacunkową, jaką Zamawiający zamierza zrealizować w okresie obowiązywania umowy, zależną od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.

Szczegółowy opis asortymentowo-ilościowy i wycena elementów zamówienia (formularz cenowy) został podany informacyjnie celem opracowania przez Wykonawców oferty na przedmiotową usługę i podania ceny oferty w celu ich porównania. Zamawiający ponadto informuje, iż szczegółowe informacje dot. realizacji przedmiotowej usługi zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak też w jej załącznikach stanowiących jej integralną część i tak:

M/dk.
P